КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

08.09.2018 с. Залесово № 144/1

0  внесении изменений в приказ № 147 от 08.12.2014 «О создании базовых
психологических кабинетов»

На основании приказа Главного управления образования и молодежной политик
Алтайского края от 02.09.2014 № 4664 «Об организации психолого-педагогической
медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности i
освоении основных общеобразовательных программ, развитии и социальной
адаптации в образовательных организациях Алтайского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Пункты 3 и 4 считать утратившими силу и читать в следующем изложении:

3.Закрепить за МКОУ Залесовская СОШ №1 следующие образовательны
учреждения:
- МКОУ Пещерская СОШ. Руководителем базового психологического кабинет
назначить Стенникову Наталью Ивановну, педагога-психолога МКОУ Залесовска
СОШ № 1;

4.Закрепить за МКОУ Залесовская СОШ №2 следующие образовательны
учреждения:
- МКОУ Черемушкинская СОШ. Руководителем базового психологическог
кабинета назначить Соколову Елену Сергеевну, педагога-психолога МКО
Залесовская СОШ №2.

2.Приказ от 08.09.2016 № 107/1 «О внесении изменений в приказ №147 с
08.12.2014 «О создании базовых психологических кабинетов» считать утративши
силу.

Председатель комитета Е.В. Микушина